O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11) Fisiologia

Vegetal, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(11) Fisiologia Vegetal

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Ferro N/C Eliminado13682

Angela Valderrama Parizotto 8.97 Classificado13492

Bruno Reis 9.70 Classificado13637

Caroline Barbeiro N/C Eliminado13638

Gabriel Rezende Ximenez N/C Eliminado13229

Gederson Luiz Buzzello 7.61 Classificado13710

Gislaine Cristiane Mantovanelli N/C Eliminado13635

Letícia Mônica Garcia Franco 5.67 Desclassificado13587

Lucas Diego Figueiredo N/C Eliminado13149

Raissa Schwalbert N/C Eliminado13719

Renan Falcioni 9.94 Classificado13112

Renata Koyama N/C Eliminado13501

Taysi Pereira Firmino 9.85 Classificado13577

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Celso Joao Rubin Filho

Prof. Dr. Janaina Guernica Silva ________________________________

Prof. Dr. Henrique Ortencio Filho ________________________________

12/04/2024 08.47.52 Página 1 de 1